

法人単位貸借対照表

平成31年3月31日現在

（単位：円）

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	108,071,732	108,905,199	-833,467	流動負債	26,313,588	26,942,520	-628,932
現金預金	64,304,774	63,476,987	827,787	未払費用	22,005,104	22,790,544	-785,440
未収金	43,635,262	45,338,465	-1,703,203	預り金	34,026	32,577	1,449
貯蔵品	131,696	85,204	46,492	職員預り金	4,274,458	4,119,399	155,059
立替金	0	4,543	-4,543				
固定資産	213,353,820	209,175,995	4,177,825	固定負債	86,588,594	83,992,446	2,596,148
基本財産	2,500,000	2,500,000	0	退職給付引当金	86,588,594	83,992,446	2,596,148
定期預金	2,500,000	2,500,000	0	負債の部合計	112,902,182	110,934,966	1,967,216
その他の固定資産	210,853,820	206,675,995	4,177,825				
車輜運搬具	2,722,022	4,750,555	-2,028,533	純資産の部			
器具及び備品	2,775,498	4,165,288	-1,389,790	基本金	2,500,000	2,500,000	0
ソフトウェア	4	4	0	基本金	2,500,000	2,500,000	0
退職給付引当資産	86,588,594	83,992,446	2,596,148	その他の積立金	118,767,702	113,767,702	5,000,000
地域福祉基金積立資産	88,699,549	83,699,549	5,000,000	地域福祉基金積立金	88,699,549	83,699,549	5,000,000
事業運営安定積立資産	30,068,153	30,068,153	0	事業運営安定積立金	30,068,153	30,068,153	0
				次期繰越活動増減差額	87,255,668	90,878,526	-3,622,858
				（うち当期活動増減差額）	1,377,142	-7,682,487	9,059,629
				純資産の部合計	208,523,370	207,146,228	1,377,142
資産の部合計	321,425,552	318,081,194	3,344,358	負債及び純資産の部合計	321,425,552	318,081,194	3,344,358